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Guardia Civil de Soria

XIII CARRERA VERDE-PILAR 
6 de octubre de 2024

 ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 1,06 156 IRENE SORIANO RAMOS

2 1,13 147 BLANCA OLMO NAVASCUES

3 1,14 303 VALERIA GUTIÉRREZ IZQUIERDO

4 1,15 299 KAYLA REYES MARTINEZ

5 1,16 188 AINARA OCAMPO LOSADA

6 1,22 120 ARIADNA SORIA VIDAL

7 1,38 265 LEIRE YUGUEROS PASCUAL

8 1,39 220 VALENTINA LOZANO MARTÍN

9 1,40 122 DANIELA LACALLE LATORRE

10 1,43 73 NEREA CALLEJO PEREZ

11 1,46 322 ANA ESTHER GERVÁS MÉNDEZ

12 1,52 336 ADRIANA HERNÁNDEZ SÁNCHEZ

13 2,00 323 ALBA ESCALADA GORDILLO

14 2,01 48 ARIA MARTIN CAPA

15 2,03 163 ALEX LÓPEZ MARTÍN

16 2,20 102 LARA CONEJO DUARTE

17 2,23 221 ELOÍSA LOZANO MARTÍN

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 1,02 233 NYAN ÁLVAREZ CALAVIA

2 1,03 302 ENZO RECIO RUIZ

3 1,09 89 GABRIEL CORREDERA HERNANDO

4 1,12 69 ILLAN ASENSIO CALVO

5 1,19 255 SEBASTIÁN GUAILLAS MERO

6 1,20 335 DIEGO HERNÁNDEZ SÁNCHEZ

7 1,22 167 ISMAEL GILETE CLEMENTE

8 1,23 257 ALEJANDRO TADEO GÓMEZ

9 1,26 201 MANUEL ANDRES FRANCISCO

10 1,28 144 LUCAS CARPINTERO SEVILLA

11 1,31 145 LUCAS DOTEL VIÑARAS

12 1,33 104 CESAR GALLEGO ZARZA

13 1,40 70 HUGO MARTIN URIOSTE

14 1,50 161 LUCA ARRIBAS MARTÍNEZ

15 1,52 180 DIEGO HUEVA ROMERA

16 1,54 121 DARIO SORIA VIDAL

17 2,03 337 PABLO PRIETO RODRÍGUEZ

18 2,07 200 HERNAN ANDRES FRANCISCO

19 2,10 262 DAVID ROMERA DIEZ

20 2,11 87 ANDRÉ FERNANDEZ LASTRA

21 2,14 210 GABRIEL REYES TEJERO

22 2,59 363 FERNANDO GIL ORTEGA

ALEVIN   FEMENINO  -  300 m

ALEVIN  MASCULINO  -  300 m
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 6,02 267 PABLO CABALLERO HOYUELOS M

2 6,06 306 PABLO OMEÑACA PÉREZ M

3 6,09 136 ADRIÁN FERNÁNDEZ ESCUDERO M

4 6,24 52 MIGUEL LLORENTE HIDALGO M

5 6,52 292 EDWAR DE LA CRUZ MIGUEL M

6 6,53 230 EMILIO PASCUAL LINARES M

7 7,13 140 ÁNGEL MARTÍNEZ CORREDOR M

8 7,18 367 DANIEL ÁLVARO ANDRES M

9 7,18 34 ALBA DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ F

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 7,18 34 ALBA DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ

1 6,02 267 PABLO CABALLERO HOYUELOS

2 6,06 306 PABLO OMEÑACA PÉREZ

3 6,09 136 ADRIÁN FERNÁNDEZ ESCUDERO

4 6,24 52 MIGUEL LLORENTE HIDALGO

5 6,52 292 EDWAR DE LA CRUZ MIGUEL

6 6,53 230 EMILIO PASCUAL LINARES

7 7,13 140 ÁNGEL MARTÍNEZ CORREDOR

8 7,18 367 DANIEL ÁLVARO ANDRES

GENERAL  CADETES   1.600 m

CADETE   MASCULINO

CADETE   FEMENINO
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE y APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 30,33 182 CESAR GIAQUINTA MIECH M VETERANO A

2 30,52 61 DIEGO FERNÁNDEZ LÁZARO M VETERANO B

3 31,01 143 ÁLVARO CARPINTERO GARCÍA M SENIOR

4 31,28 51 SANTIAGO GILABERT LÓPEZ M SENIOR

5 32,35 184 LUIS PRIETO NOTIVOLI M VETERANO A

6 32,41 155 JAVIER SORIANO RUIZ M VETERANO A

7 32,52 176 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA M VETERANO B

8 32,54 146 ESTELA NAVASCUES PARRA F VETERANO A

9 32,57 157 JOSE ANTONIO RUIZ M VETERANO B

10 33,12 237 JULIAN SAN JUAN PEREZ M VETERANO B

11 33,24 264 JOSE MIGUEL DEL RIO M VETERANO A

12 33,31 125 ROBERTO LÁZARO CACHO M VETERANO B

13 33,38 123 NORBERTO FRANCISCO MORENO MARTÍN M VETERANO A

14 33,57 119 ALBERTO FLECHOSO ALVAREZ M VETERANO A

15 34,11 243 ALCIDES SARMIENTO BEDOYA M SENIOR

16 34,26 170 ALVARO GANDUL GIL M SENIOR

17 34,30 259 JUAN LUIS GÓMEZ CALVO M VETERANO B

18 35,03 268 JAVIER CABALLERO SANZ M VETERANO B

19 35,29 261 VICTOR ROMERA HERNÁNDEZ M VETERANO A

20 35,33 183 JACINTO CARMELO ANTÓN RODRIGO M VETERANO B

21 35,43 62 JESUS LEDESMA GALLEGO M VETERANO B

22 35,46 130 ADOLFO MARINA HERNÁNDEZ M VETERANO A

23 36,20 108 ÁNGEL CEBRIÁN GARCÍA M VETERANO B

24 36,54 308 DAVID LAFUENTE LAGUNA M VETERANO A

25 37,04 369 RAFAEL GARRIDO RODRÍGUEZ M SENIOR

26 37,20 343 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ M VETERANO A

27 38,45 324 ALBERTO JIMÉNEZ MÁRQUEZ M VETERANO A

28 38,48 279 LUIS ALBERTO GONZALO CELORRIO M VETERANO B

29 39,02 31 SERGIO CHAMARRO ALONSO M SENIOR

30 39,03 40 JORGE PARRA GARCÍA M VETERANO A

31 39,22 131 JOSÉ ANTONIO MANRIQUE RANSANZ M VETERANO A

32 39,33 149 LUIS PLAZA RUANO M SENIOR

33 39,33 148 ÁLVARO CALONGE ARRIBAS M SENIOR

34 39,33 193 ÓSCAR ANDRÉS CHAÍN M SENIOR

35 39,56 309 MIGUEL TEJERO JIMENEZ M SENIOR

36 39,56 13 MARIO SAN MILLÁN CARNICERO M SENIOR

37 39,58 74 ANGEL GARRIDO GONZALEZ M VETERANO B

38 40,10 135 SANTIAGO GARCÍA M SENIOR

39 40,19 181 ALEJANDRO RIVAS PALMA M SENIOR

40 40,24 317 DAVID BUENO AGUILAR M VETERANO B

41 40,30 236 ÓSCAR RAMÍREZ MARTÍN M SENIOR

GENERAL    -  8.500 M
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---42 41,48 33 MANUEL OLIVEROS JIMÉNEZ M VETERANO A

43 41,59 114 MARIANO HERNANDO GARIJO M VETERANO B

44 42,00 166 VANESSA VELASQUEZ F VETERANO A

45 42,31 341 CRISTINA MOLINA ESPEJA F VETERANO B

46 42,37 208 MARY GARCÍA GÓMEZ F VETERANO B

47 42,40 60 MARIO SANZ JIMENEZ M SENIOR

48 43,17 56 ENRIQUE DEL TORO MARIN M VETERANO B

49 43,22 178 CRISTINA ROMERA SANTA BARBARA F VETERANO A

50 43,25 63 LUIS ANGEL GARCIA ARAGONES M VETERANO B

51 43,25 29 EZEQUIEL MARTIN PEREZ M VETERANO B

52 43,27 16 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCÍA M VETERANO B

53 43,35 207 SERGIO BLASCO FERNÁNDEZ M VETERANO B

54 44,06 354 DAVID ROMERA JIMÉNEZ M VETERANO A

55 44,34 266 MERCEDES RAMOS F VETERANO A

56 44,34 132 ANA CRISTINA DE PABLO BLASCO F VETERANO B

57 44,37 340 MARIO ALCALDE M SENIOR

58 44,47 20 JAVIER MOLINA ROMERA M SENIOR

59 44,48 256 RAFAEL GIJÓN M VETERANO B

60 44,49 349 MAYTE ROMERO MELENDO F SENIOR

61 44,52 66 JOSE LUIS RUIZ CACHO M VETERANO B

62 44,53 291 CARLA TELLO LATORRE F SENIOR

63 45,00 216 LUIS SANTIAGO MARCO M VETERANO A

64 45,04 139 ANDREA ARRIBAS F SENIOR

65 45,17 38 CARLOS MORENO LARRIBA M VETERANO B

66 45,24 11 ROSA MARIA CARNICERO DE VERA F VETERANO B

67 45,48 99 ANGEL CALONGE IRIGOYEN M VETERANO B

68 45,51 315 MANUEL DOMINGUEZ PAJUELO M VETERANO B

69 45,51 313 LUIS ALBERTO AGUILERA GARCIA M VETERANO B

70 46,02 7 NATALIA ANDRÉS DEL RÍO F VETERANO B

71 46,20 361 FERNANDA NÚÑEZ F VETERANO A

72 46,23 49 IGNACIO SERRANO BARRÓN M VETERANO B

73 26,27 275 JOSE MIGUEL CLAVERO RUIZ M VETERANO B

74 26,31 362 COLM MULLEN M VETERANO A

75 46,33 307 JUDITH BARRANCO ZARZA F SENIOR

76 43,39 242 ALBERTO MORENO PEREZ M VETERANO B

77 46,39 42 ROSA MARÍA MELENDO SANZ F VETERANO B

78 46,44 57 CRISTÓBAL CRISTÓBAL GUTIERRREZ M VETERANO B

79 46,55 284 PEDRO JOSE MILLAN MARTINEZ M VETERANO B

80 47,00 356 CECILIA ZARZA VALERO F VETERANO B

81 47,51 118 VICTOR VERDE MONTES M VETERANO A

82 48,04 316 ANGELA GARCÍA LAFUENTE F SENIOR

83 48,14 353 JESUS MARTÍNEZ MATA M VETERANO B

84 48,22 169 JOSE ANTONIO GANDUL HEREDIA M VETERANO B

85 48,22 158 JAVIER LUIS HERNÁNDEZ CALONGE M VETERANO B

86 48,22 112 LUIS FRANCISCO GONZÁLEZ AMBRONA M VETERANO B
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---87 49,01 283 DOMI ORTEGA MIRANDA F VETERANO B

88 49,01 289 PABLO IGNACIO PEÑA JIMÉNEZ M VETERANO B

89 49,28 269 JONATAN COEGO VILLEGAS M VETERANO B

90 49,47 91 JAIME JUAN LOSADA CORREDOR M VETERANO B

91 49,56 95 SANDRA CASADO DE ANDRES F VETERANO A

92 49,56 94 RAFAEL SANTAMARIA AUSIN M VETERANO A

93 50,22 47 ÁNGELA CAPA HERNÁNDEZ F SENIOR

94 51,09 67 JESUS PASCUAL AYUSO AYUSO M VETERANO B

95 51,32 37 MCARMEN RUPEREZ F VETERANO A

96 51,35 191 JOSE LUIS SANZ GARCIA M VETERANO B

97 51,55 32 CARLA ISERN GARCÉS F VETERANO A

98 52,29 21 GERMÁN MOLINA ROMERO M VETERANO B

99 52,38 177 MARÍA JESÚS DE MIGUEL IBÁÑEZ F VETERANO B

100 52,44 27 SARA ALCOBA VASCO F SENIOR

101 52,44 28 MARTA PORTO GONZÁLEZ F SENIOR

102 53,10 151 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE M VETERANO B

103 53,28 225 LAURA MARTÍN SALA F SENIOR

104 53,28 224 ADRIÁN FLORES CRESPO M SENIOR

105 55,57 109 SHIRLY PEÑA F VETERANO B

106 57,34 240 MARÍA VICTORIA LOSTAO ESPAÑOL F VETERANO A

107 57,34 241 SERGIO LACARTA LAFUENTE M VETERANO A

108 59,25 150 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ F VETERANO B

109 1,00,49 113 MARIBEL URGEL MUÑOZ F VETERANO B

110 1,00,49 30 ESTHER GARCÉS ALONSO F VETERANO B
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 3,11 77 NEREA CÓLLIGA PETREÑAS

2 3,28 10 NAYET CORRAL HERNANDEZ

3 3,35 232 ÁFRICA ÁLVAREZ CALAVIA

4 3,40 137 SOFÍA CRESPO CORREDOR

5 3,43 174 HELENA GARCIA GARCIA

6 3,51 348 PAULA MARTIN MARTINEZ

7 3,51 179 AINHOA HUEVA ROMERA

8 3,52 300 ALEJANDRA FERNÁNDEZ -VELILLA RODRIGO

9 3,58 168 NAIRA GILETE CLEMENTE

10 4,14 72 SILVIA CALLEJO PEREZ

11 4,14 217 LYDIA CASTAÑO RODRÍGUEZ

12 4,34 374 ELENA PEGUERO BLAZQUEZ

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 3,23 231 JULIÁN PASCUAL LINARES

2 3,24 126 HUGO LÁZARO PÉREZ

3 3,40 277 JORGE GURREA FRIAS

4 3,47 68 MARCO ASENSIO CALVO

5 4,03 88 ALEJANDRO FERNANDEZ LASTRA

6 4,17 263 PABLO YUGUEROS PASCUAL

7 4,33 281 HECTOR MARTINEZ ANTON

8 4,34 260 ELIER CANDELARIO DE LOS SANTOS

9 4,50 218 DANIEL CASTAÑO RODRÍGUEZ

10 4,52 301 ERICK FERNÁNDEZ -VELILLA RODRIGO

INFANTIL   FEMENINO   -  800 m

INFANTIL   MASCULINO     -  800 m
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 31,01 143 ÁLVARO CARPINTERO GARCÍA

2 31,28 51 SANTIAGO GILABERT LÓPEZ

3 34,11 243 ALCIDES SARMIENTO BEDOYA

4 34,26 170 ALVARO GANDUL GIL

5 37,04 369 RAFAEL GARRIDO RODRÍGUEZ

6 39,02 31 SERGIO CHAMARRO ALONSO

7 39,33 149 LUIS PLAZA RUANO

8 39,33 148 ÁLVARO CALONGE ARRIBAS

9 39,33 193 ÓSCAR ANDRÉS CHAÍN

10 39,56 309 MIGUEL TEJERO JIMENEZ

11 39,56 13 MARIO SAN MILLÁN CARNICERO

12 40,10 135 SANTIAGO GARCÍA

13 40,19 181 ALEJANDRO RIVAS PALMA

14 40,30 236 ÓSCAR RAMÍREZ MARTÍN

15 42,37 208 MARIO SANZ JIMENEZ

16 44,37 340 MARIO ALCALDE

17 44,47 20 JAVIER MOLINA ROMERA

18 53,28 224 ADRIÁN FLORES CRESPO

1 44,49 349 MAYTE ROMERO MELENDO

2 44,53 291 CARLA TELLO LATORRE

3 45,04 139 ANDREA ARRIBAS

4 46,33 307 JUDITH BARRANCO ZARZA

5 48,04 316 ANGELA GARCÍA LAFUENTE

6 50,22 47 ÁNGELA CAPA HERNÁNDEZ

7 52,44 27 SARA ALCOBA VASCO

8 52,44 28 MARTA PORTO GONZÁLEZ

9 53,28 225 LAURA MARTÍN SALA

SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO
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1 42,31 341 CRISTINA MOLINA ESPEJA

2 42,37 208 MARY GARCÍA GÓMEZ

3 44,34 132 ANA CRISTINA DE PABLO BLASCO

4 45,24 11 ROSA MARIA CARNICERO DE VERA

5 46,02 7 NATALIA ANDRÉS DEL RÍO

6 46,39 42 ROSA MARÍA MELENDO SANZ

7 47,00 356 CECILIA ZARZA VALERO

8 49,01 283 DOMI ORTEGA MIRANDA

9 52,38 177 MARÍA JESÚS DE MIGUEL IBÁÑEZ

10 55,57 109 SHIRLY PEÑA

11 59,25 150 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ

12 1,00,49 113 MARIBEL URGEL MUÑOZ

13 1,00,49 30 ESTHER GARCÉS ALONSO

VETERANO   - B        FEMENINO
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 30,52 61 DIEGO FERNÁNDEZ LÁZARO

2 32,52 176 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA

3 32,57 157 JOSE ANTONIO RUIZ

4 33,12 237 JULIAN SAN JUAN PEREZ

5 33,31 125 ROBERTO LÁZARO CACHO

6 34,30 259 JUAN LUIS GÓMEZ CALVO

7 35,03 268 JAVIER CABALLERO SANZ

8 35,33 183 JACINTO CARMELO ANTÓN RODRIGO

9 35,43 62 JESUS LEDESMA GALLEGO

10 36,20 108 ÁNGEL CEBRIÁN GARCÍA

11 38,48 279 LUIS ALBERTO GONZALO CELORRIO

12 39,58 74 ANGEL GARRIDO GONZALEZ

13 40,24 317 DAVID BUENO AGUILAR

14 41,59 114 MARIANO HERNANDO GARIJO

15 43,17 56 ENRIQUE DEL TORO MARIN

16 43,25 63 LUIS ANGEL GARCIA ARAGONES

17 43,25 29 EZEQUIEL MARTIN PEREZ

18 43,27 16 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCÍA

19 43,35 207 SERGIO BLASCO FERNÁNDEZ

20 44,48 256 RAFAEL GIJÓN

21 44,52 66 JOSE LUIS RUIZ CACHO

22 45,17 38 CARLOS MORENO LARRIBA

23 45,48 99 ANGEL CALONGE IRIGOYEN

24 45,51 315 MANUEL DOMINGUEZ PAJUELO

25 45,51 313 LUIS ALBERTO AGUILERA GARCIA

26 46,23 49 IGNACIO SERRANO BARRÓN

27 26,27 275 JOSE MIGUEL CLAVERO RUIZ

28 43,39 242 ALBERTO MORENO PEREZ

29 46,44 57 CRISTÓBAL CRISTÓBAL GUTIERRREZ

30 46,55 284 PEDRO JOSE MILLAN MARTINEZ

31 48,14 353 JESUS MARTÍNEZ MATA

32 48,22 169 JOSE ANTONIO GANDUL HEREDIA

33 48,22 158 JAVIER LUIS HERNÁNDEZ CALONGE

34 48,22 112 LUIS FRANCISCO GONZÁLEZ AMBRONA

35 49,01 289 PABLO IGNACIO PEÑA JIMÉNEZ

36 49,28 269 JONATAN COEGO VILLEGAS

37 49,47 91 JAIME JUAN LOSADA CORREDOR

38 51,09 67 JESUS PASCUAL AYUSO AYUSO

39 51,35 191 JOSE LUIS SANZ GARCIA

40 52,29 21 GERMÁN MOLINA ROMERO

41 53,10 151 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE

VETERANO   - B          MASCULINO
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 30,33 182 CESAR GIAQUINTA MIECH

2 32,35 184 LUIS PRIETO NOTIVOLI

3 32,41 155 JAVIER SORIANO RUIZ

4 33,24 264 JOSE MIGUEL DEL RIO

5 33,38 123 NORBERTO FRANCISCO MORENO MARTÍN

6 33,57 119 ALBERTO FLECHOSO ALVAREZ

7 35,29 261 VICTOR ROMERA HERNÁNDEZ

8 35,46 130 ADOLFO MARINA HERNÁNDEZ

9 36,54 308 DAVID LAFUENTE LAGUNA

10 37,20 343 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ

11 38,45 324 ALBERTO JIMÉNEZ MÁRQUEZ

12 39,03 40 JORGE PARRA GARCÍA

13 39,22 131 JOSÉ ANTONIO MANRIQUE RANSANZ

14 41,48 33 MANUEL OLIVEROS JIMÉNEZ

15 44,06 354 DAVID ROMERA JIMÉNEZ

16 45,00 216 LUIS SANTIAGO MARCO

17 26,31 362 COLM MULLEN

18 47,51 118 VICTOR VERDE MONTES

19 49,56 94 RAFAEL SANTAMARIA AUSIN

20 57,34 241 SERGIO LACARTA LAFUENTE

1 32,54 146 ESTELA NAVASCUES PARRA

2 42,00 166 VANESSA VELASQUEZ

3 43,22 178 CRISTINA ROMERA SANTA BARBARA

4 44,34 266 MERCEDES RAMOS

5 46,20 361 FERNANDA NÚÑEZ

6 49,56 95 SANDRA CASADO DE ANDRES

7 51,32 37 MCARMEN RUPEREZ

8 51,55 32 CARLA ISERN GARCÉS

9 57,34 240 MARÍA VICTORIA LOSTAO ESPAÑOL

VETERANO  A    - FEMENINO

VETERANO  - A   - MASCULINO
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